Информационный вестник здравоохранения Самарской области

Официальное издание





ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Еженедельное официальное издание

№ 8 (1220) март2021









СОДЕРЖАНИЕ

Официальный раздел

Постановление Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 года № 2007 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с совершенствованием контроля за оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ»
Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 17.02.2021 № 6 «О внесении изменения в пункт 2 постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 03.12.2020 № 41 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3671-20 «Условия транспортирования и хранения вакцины для профилактики новой коронавирусной инфекции (COVID-19) Гам-Ковид-Вак»"»
Постановление Губернатора Самарской области от 25.02.2021 № 33«О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 19.03.2020 № 44 "Об областной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности"»
Постановление Губернатора Самарской области от 26.02.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.12.2020 № 365 "О дальнейших мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области"»
Приказ министерства здравоохранения Самарской области от 24.02.2021 № 143 «Об утверждении Перечня номинаций отраслевого трудового конкурса "Профессионал года" по направлению "Здравоохранение" в 2021 году»
Приказ министерства здравоохранения Самарской области от 01.03.2021 № 1-н «О проведении конкурса на предоставление в 2021 году субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, за счет средств областного бюджета на финансовое обеспечение оказания паллиативной медицинской помощи»